
10

101

10
2

103

104
105

106
107

108

11

12

13

14 15

16

2

22

23

24

25

26

27

28

29

3

30

31

32

33

34

36

37

4

46

47

48

49

5

50

52

53

54

55

56

57

6

61

62

63

64

67

68

69

7

70

71

72

73

74

75
76

77

78

79

8

80

81

82

83

84

85
86 87 88

89

9

90

91

9293

94

95

96

97

98

99

VI
C

.

PERDA PARISCA

ARREIXI

GUTTURU DE PRANUIGRARIS

PISCINA CADEDDU

SC
U

R
IO

SU

CANALI

RI
O

PI
R

O
LL

IA

BAU

NURRI C
AD

ED
D

U
PI

SC
IN

A

C
O

R
TE

M
IR

AS

10

100

101

102

103

104 105

106

107

108

109

110

111

112

11
3

114

115

116

117

118

119

12

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

13

130

131

132

133

134 135

13
6

137

138

139

140

141

142

143

144 145
146

147

148 149

152

153154
155

156

157

159

16

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169
170

171

172

173

174

17
5

176

177
178

179

18

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

20

201 202203

205

21

212

213

214

215

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44

45

46 47

48

49

5

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

7

70

71

72

73

74
75

76

77

78

79

8

80

81

82

83

84

85

86

87
88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

1

2

3

MULA
RGIA

SU LINNARBU

SU

PIXINASTRADA

MULARGIA

RIO

VICINALE DA

TACUMINA

A

LI
N

N
AR

BU

SU STECCAU

RIO

RIO

STRADA SU SERMENTU

M
U

LA
R

G
IA

PIROLIA

VIC
IN

ALE

GENNA TRUISCU

SU

PI
R

O
LL

IA

DA

CORTEMURAS

AGUTTURU CALEDDA

PIX
IN

A

CA
DE

DD
U

SE
RM

EN
TU

CORTEMURAS

CADEDDU

12

13

14

1518

19

20

21

22

23
24

26

28

32

33

35

36

37

38

39

40

41 42

43

44

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60
61 62

63

64

65

66

69

70

71

72

73

74

81

82

89

2

LIN
AR

BU

LINARBU

BAU SUNDADOXIU

CORTI OLLASTU

STR
ADA

SU

M
U

LAR
G

IA

R
IO

VICINALE

DA

SERRA E CARDUS

SEM
EN

TU

SU

M
U

LAR
G

IA

SU SERMENTU

R
IO

PERDANILI

Nurri Fg.46

Nurri Fg.45

Nurri Fg.44

P.9

P.10

P.11

P.12

LEGENDA: OPERE IN PROGETTO CONNESSIONE RTN:
OPERE RTN:

Confine foglio catastale
(Fonte: Catasto Nazionale)

Limiti Comunali
(Fonte: Catasto nazionale)

Linee AT esistenti

Stazione Elettrica 380/150 kV "SE Nurri 2"

OPERE DI UTENZA:

Elettrodotto aereo 380 kV ST
"SE Nurri 2 - SU Taccu Sa Pruna"

Stazione Utente "SU Taccu Sa Pruna"

Elettrodotto 380 kV ST in cavo sublacuale
"SE Nurri 2 - SU Taccu Sa Pruna"

Elettrodotto 380 kV ST in cavo interrato
"SE Nurri 2 - SU Taccu Sa Pruna"

Area di transizione aereo-cavo
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Stazione Utente altro produttore
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In asservimento
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Via T.Nani, 7 Morbegno (SO)
Tel. +39 0342610774
E-mail: info@geotech-srl.it
Sito: www.geotech-srl.it

Connessione alla RTN - Piano Tecnico delle Opere Utenza
Progetto di impianto di accumulo idroelettrico ad alta flessibilità
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Fonte dati basi cartografiche:
Catasto Nazionale
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